



© MAPAX on Linde Groupi registreeritud kaubamärk

Falengreen A/S: MAPAX-i lahendused on kulutõhusad ja nende kasutamine lihtne

*Kui te ei pakenda mozzarella't gaasikeskkonda, hakkab juust hallitama juba 2-3 päevaga, ütleb **Ole Rasmussen**, Taani ettevõtte Falengreen A/S tootmisjuht. AGA pakutavate MAP-gaasidega säilib mozzarella suurepäraselt üle 3 kuu.*

Taani toiduaine- ja joogitootja Falengreen A/S-i tegevuses on gaasikeskkonda pakendamine (MAP) väga olulisel kohal. Igal aastal toodab 24 töötajaga ettevõtte umbes 3500 tonni juustu. Falengreeni riivjuustud on Taani turul liidrid, moodustades ettevõtte kogumüügist 95%. Kogu Euroopast imporditakse erijuustusid ja pakutakse neid siis kõigis Taani toidupoe ketides, nt COOP ja Dansk Supermarked, aga ka mõnes Rootsi ja Saksamaa ketis.

Juust ei ole Falengreeni ainus toode. Lisaks müüakse mitmesuguseid piimatooteid, poolfabrikaate, alkoholi, pähkleid, karastusjooke ja mahlu. Falengreen on Taani suurim oma kaubamärgi mahlamüüja.

Koostöö sujub

AGA on Falengreeni MAPAX-lahendustega varustanud juba 10 aastat. Falengreen kasutab toodete värksena hoidmiseks veeldatud lämmastikku ja süsinikdioksiidi. Gaaside vahetamine sõltub juustu tüübist. Rasmusseni sõnul toimib koostöö AGA-ga sujuvalt. Lisaks gaaside heale kättesaadavusele ja konkurentsivõimelistele hindadele on AGA-l ka muid eeliseid.

„Me ei pea isegi meeles pidama, millal tuleb gaasi juurde tellida, kuna arvutisüsteem edastab AGA-le gaasinäidud, mille alusel korraldatakse gaasimahutite automaatne täitmine,“ ütleb Rasmussen rahulevalt.

Ettevõtte asutas Ole Falengreen Nielsen 1980. aastate lõpus ja selle algne nimi oli DKI A/S, tänase nime all tegutseb ettevõtte 2010. aastast. Falengreen on võitnud palju auhindu, sealhulgas mitu Gaselli auhinda Taani äriajalehelt Børsen. Falengreen A/S kuulub DKI gruppi, mis hõlmab 10 eri ärivaldkondade ettevõtet.

Lugege lisa [Falengreeni](#) kohta

Lugege lisa [MAPAX-i eeliste](#) kohta

Lisainformatsioon:

Ole Rasmussen

Tootejuht, Falengreen A/S

Telefon: +45 616 32 116

E-post: ora@falengreen.com

Flemming Kay

Tootejuht, AGA A/S

Telefon: +45 40 54 99 10

E-post: flemming.kay@dk.aga.com